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OIKAISUVAATIMUS KUNNANHALLITUKSEN KOKOUKSESSA 30.5.2022 TEHTYYN PÄÄTÖKSEEN 
 
Haemme oikaisua kunnanhallituksen kokouksessa 30.5.2022 tehtyyn päätökseen pykälä 132. 
 
Pykälän 132 liitteet eli valtuuston puheenjohtajiston selvityspyyntö sekä kunnanhallituksen puheenjohtajan ja 
kunnanhallituksen 1.varapuheenjohtajan vastineet eivät olleet esityslistalla, eivätkä ne ole kunnan verkkosivulla 
pöytäkirjassa. Kunnanhallituksen pöytäkirjan esittelytekstissä ne kuitenkin mainitaan.  Asiakirjat eivät ole salaisia ja 
niiden tulee olla pöytäkirjan liitteenä. 
Jotta päätöksen tiedoksiannon voidaan katsoa tapahtuneen riittävässä laajuudessa, tiedoksi annettavan päätöksen 
tulee olla mahdollisimman täydellisenä verkossa, jotta kunnan jäsen pystyy harkitsemaan, onko tarpeen hakea 
muutosta päätökseen. (Kuntalaki, julkisuuslaki) 
 
Kunnanhallituksen puheenjohtajan vastinetta eikä kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtajan vastinetta annettu 
etukäteen kunnanhallitukselle eikä valtuuston puheenjohtajille. Vastineita ei annettu ainakaan silloin, kun valtuuston 
puheenjohtajisto oli läsnä. Olemme jälkeenpäin saaneet em. vastineet ja niissä on esitetty väitteitä, joista emme ole 
päässeet antamaan omaa poikkeavaa näkemystämme. 
 
Pykälässä 132 käsiteltiin paikallislehti Sisä-Savon sekä painetussa että verkkoversiossa julkaistua mielipidekirjoitusta. 
Kunnanhallitus ei halunnut kuulla meiltä kirjoituksen kohteena olleilta valtuuston puheenjohtajilta, kuinka olemme 
kirjoituksen kokeneet ja mitä haittoja siitä on meille aiheutunut. Ilman kuulemistamme kunnanhallitus ei voinut 
arvioida objektiivisesti, täyttyivätkö tapauksessa epäasiallisen käytöksen tai jopa häirinnän tunnusmerkit. 
 
OIKAISUVAATIMUS PÄÄTÖKSEN MENETTELYTAVASTA:  
 

1. Miksi asiakirjoja eli kunnanhallituksen puheenjohtajan ja kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtajan vastineita 
ei annettu kunnanhallituksen kokoukselle etukäteen? Valtuuston puheenjohtajisto ei pystynyt antamaan 
kokouksessa omaa vastinetta tai mielipidettä kunnanhallituksen puheenjohtajiston vastineista, koska 
asiakirjat annettiin kokoukselle vasta jääviysäänestyksen jälkeen ja valtuuston puheenjohtajille vasta 
seuraavana päivänä sähköpostitse. 

2. Miksi valtuuston puheenjohtajistolle ei annettu mahdollisuutta kertoa, mitä laajalle levinneestä 
paikallislehden mielipidekirjoituksesta on aiheutunut ja kuinka valtuuston puheenjohtajisto koki 
mielipidekirjoituksen, jossa heitä syytettiin ilman minkäänlaisia näyttöjä asiassa, jota selvittämään 
perustetun tilapäisen valiokunnan työskentely oli yhä kesken? 

3. Miksi kunnanhallituksen puheenjohtajan sekä kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtajan vastineita sekä 
valtuuston puheenjohtajiston selvityspyyntöä ei liitetty pöytäkirjaan kunnan verkkosivuille? 

 
Oikaisua vaaditaan, koska menettely ei ole ollut hyvän hallinnon, kuntalain eikä julkisuuslain mukaista. Liitteet on 
jätetty pöytäkirjasta pois ilman mitään perusteita. Kyseiset asiakirjat eivät ole salassa pidettäviä. 
 
Rautalammilla 8.6.2022 
 
Pekka Annala   Tytti Mård  Tiina Puranen 
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